

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/02/28

FECHA 2018/03/05

PAGINA 1

IN1241
ZONA: 04 GURABO ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000218-9999	ADAPT. HEMBRA	1 1/2"PVC SCH-40	UNIDAD		157.00	1631010
000015 7	2018/01/01	157.00 4.64	728.48	728.48		
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA	1/2" PVC SCH-40	UNIDAD		39.00	1631010
006338 9	2018/02/15	16.00 5.10	81.60	81.60		
006351 9	2018/02/22	30.00 5.10	153.00	234.60		
6-001733-9999	ADAPT. HEMBRA	1" PVC SCH-40	UNIDAD		7.00	1631010
000015 7	2018/01/01	7.00 7.45	52.15	52.15		
6-000219-9999	ADAPT. HEMBRA	2" PVC SCH-40	UNIDAD		55.00	1631010
000015 7	2018/01/01	53.00 6.05	320.65	320.65		
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA	3/4" PVC SCH-40	UNIDAD		56.00	1631010
006339 9	2018/02/15	50.00 6.40	320.00	320.00		
6-000212-2001	ADAPT. MACHO	1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD		109.00	1631010
000015 7	2018/01/01	109.00 4.17	454.53	454.53		
6-000209-9999	ADAPT. MACHO	1/2" PVC SCH-40	UNIDAD		47.00	1631010
006336 9	2018/02/15	32.00 3.75	120.00	120.00		
006349 9	2018/02/22	30.00 3.75	112.50	232.50		
6-000211-9999	ADAPT. MACHO	1" PVC SCH-40	UNIDAD		19.00	1631010
000015 7	2018/01/01	19.00 5.85	111.15	111.15		
6-000210-9999	ADAPT. MACHO	3/4" PVC SCH-40	UNIDAD		77.00	1631010
006337 9	2018/02/15	8.00 5.18	41.44	41.44		
006350 9	2018/02/22	50.00 5.18	259.00	300.44		
6-002438-9999	AGUA DESTILADA /BATERIAS		BOTELLAS		3.00	1631010
000015 7	2018/01/01	1.00 21.50	21.50	21.50		
6-001751-9999	ANILLO LISO DE 2" PVC SCH-40		UNIDAD		4.00	1631010
000015 7	2018/01/01	4.00 19.28	77.12	77.12		
6-001752-9999	ANILLO LISO DE 3" PVC SCH-40		UNIDAD		14.00	1631010
000015 7	2018/01/01	14.00 16.08	225.12	225.12		
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		6.00	1631010
000015 7	2018/01/01	6.00 10.29	61.74	61.74		
6-000255-9999	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		2.00	1631010
000015 7	2018/01/01	2.00 10.16	20.32	20.32		
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40		UNIDAD		14.00	1631010
000015 7	2018/01/01	14.00 5.35	74.90	74.90		
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		44.00	1631010
006340 9	2018/02/15	12.00 5.58	66.96	66.96		
006352 9	2018/02/22	50.00 5.58	279.00	345.96		
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA		7.00	1631010
006309 9	2018/01/23	4.00 255.00	1,020.00	1,020.00		
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD		5.00	1631010
006278 9	2018/01/17	5.00 215.00	1,075.00	1,075.00		
6-001728-9999	CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40		UNIDAD		4.00	1631010
000015 7	2018/01/01	4.00 21.00	84.00	84.00		
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD		.00	1631010
006353 9	2018/02/22	9.00 6.83	61.47	61.47		
6-001729-2001	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		6.00	1631010
000015 7	2018/01/01	6.00 9.25	55.50	55.50		
6-002043-9999	CODO DE 2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD		3.00	1631010
006321 9	2018/02/01	4.00 35.00	140.00	140.00		

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/02/28

FECHA 2018/03/05

IN1241

PAGINA 2

ZONA: 04 GURABO

ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000463-9999	CODO DE 3/4" * 90° GALVANIZADO		UNIDAD		1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	3.55	3.55	
6-007176-9999	GRAVILLA 3/8 A 1/2"(C/TRANSP)		MT3		1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	790.00	790.00	
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD		21.00	1631010
000015 7	2018/01/01		10.00	110.00	1,100.00	
6-001497-9999	PEGAMENTO (INSTANTANEO)		UNIDAD		2.00	1631010
000015 7	2018/01/01		2.00	55.46	110.92	
6-000969-2001	REDUC. BUSSING DE 1 1/2 A 1" SONACA		UNIDAD		50.00	1631010
000015 7	2018/01/01		50.00	2.15	107.50	
6-000960-2001	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC SONACA		UNIDAD		222.00	1631010
000015 7	2018/01/01		222.00	1.16	257.52	
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD		1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	1.70	1.70	
6-000961-2001	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC SONACA		UNIDAD		108.00	1631010
000015 7	2018/01/01		108.00	5.00	540.00	
6-000977-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA		UNIDAD		89.00	1631010
000015 7	2018/01/01		89.00	42.00	3,738.00	
6-100463-9999	SACABOCADO		UNIDAD		1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	726.22	726.22	
6-100085-9999	SACABOCAO D/ 5/8		UNIDAD		1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	340.32	340.32	
6-100086-9999	SACABOCAO D/ 7/8		UNIDAD		1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	449.53	449.53	
6-009897-9999	SACABOCAO 1/2"		UNIDAD		1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	184.20	184.20	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD		1,010.00	1631010
006354 9	2018/02/22		5.00	37.00	185.00	
6-002281-9999	SOLUCION DE BATERIAS		BOTELLAS		2.00	1611060
006283 9	2018/01/18		2.00	55.00	110.00	
6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		6.00	1631010
000015 7	2018/01/01		4.00	26.00	104.00	
6-001740-2001	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	6.85	6.85	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		15.00	1631010
006319 9	2018/02/01		16.00	8.50	136.00	
6-001202-9999	T DE 1" * 1" PVC SCH-40		UNIDAD		8.00	1631010
000015 7	2018/01/01		7.00	11.50	80.50	
6-001705-9999	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		17.00	1631010
006318 9	2018/02/01		16.00	11.00	176.00	
6-002853-2001	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA		UNIDAD		12.00	1631010
000015 7	2018/01/01		12.00	7.27	87.24	
6-001097-2001	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		60.00	1631010
000015 7	2018/01/01		60.00	4.75	285.00	
6-001109-9999	TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40		UNIDAD		3.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	16.80	16.80	
006343 9	2018/02/15		5.00	16.80	84.00	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		95.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/02/28

FECHA 2018/03/05
PAGINA 3

IN1241
ZONA: 04 GURABO ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

006345	9	2018/02/15	3.00	3.65	10.95	10.95
006355	9	2018/02/22	30.00	3.65	109.50	120.45
6-010982-9999	TEFLON				UNIDAD	13.00 1631010
006347	9	2018/02/15	9.00	20.00	180.00	180.00
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40				PIES	65.00 1631010
006332	9	2018/02/08	38.00	27.00	1,026.00	1,026.00
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40				PIES	16.00 1631010
006331	9	2018/02/08	76.00	9.31	707.56	707.56
Total Invent.			164		17,671.99	